Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
1
П
Е
Р
Е

Р
Е
М
Е
Щ
Е
Н
И
Е
КАТАЛОГ > Версия 8.6 ПЕРЕМЕЩЕНИЕ > 3-х кулачковый схват Серия CGC
282
1/7.30.04
Схваты Серия CGC
РАЗМЕРЫ
Мод. A B C CC D E F G H I K L M N1 N2 RR QQ S TT U X Y Z Вес (г)
CGC-050 50 39 26,5 30,5 27 18 12 3 3,5 15 5 14 8 9 13,5 Ø 3,4 M3x0,5 Ø 3 M5 Ø 4 1 2 44 230
CGC-064 64 47,5 32 38 32 20 13 4 4 19 5 18 10,2 10 16 Ø 5,5 M4x0,7 Ø 4 M5 Ø 4 2 2,5 56 410
CGC-080 80 56,5 42 50 39,5 25 16 5 5 26 6 23 12,2 10 23 Ø 6,6 M5x0,8 Ø 5 M5 Ø 5 2 3 70 800
CGC-100 100 65 52 62 45,5 32 20 6 6 32 8 27 14,2 12 25 Ø 6,6 M6x1 Ø 5 PT 1/8 Ø 6 3 3 90 1400
CGC-125 125 76 65,5 78,5 52 40 24 8,5 8 41 8 30 16,2 13,5 27,5 Ø 9 M6x1 Ø 6 PT 1/8 Ø 6 3 3,5 112 2400
TT = подвод воздуха
QQ = монтажные
отверстия для губок
RR.S = монтажные